
  
   Triathlon avenirs étape 2 

 ALES
 10 décembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 - 11 ans) [J1 : Di 10/12/2017 - R1]

 1.  MIGLIORE Louisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.45  630 pts 
 2.  BOUTABA Maissa  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  41.59  346 pts 
 3.  SAMSONAU Irina  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.97  332 pts 
 4.  BELLACHE Melisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  42.01  330 pts 
 5.  SANDOVAL Noélie  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.06  328 pts 
 6.  FAURE-VEDEL Melanie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.22  322 pts 
 7.  COIN Flora  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  42.80  300 pts 
 8.  VELAY Jade  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.35  281 pts 
 9.  RADOVICI Giulia  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.92  261 pts 

 10.  STRELCHEVSKY Elyse  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.54  208 pts 
 11.  FEUILLET Maelys  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  46.28  186 pts 
 12.  PORTIER Mady  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.21  112 pts 
 13.  COUMEL Eliette  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  50.15  92 pts 
 14.  DELANLSSAYS Evangelina  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  50.27  89 pts 
 15.  KEHAL Nawel  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  50.62  82 pts 
 16.  MATEO-VANDENESSE Aishwarya  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  51.06  74 pts 
 17.  TENDRON Montaine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  52.19  55 pts 
 18.  GUIGON Charlotte  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.03  30 pts 
 19.  PASCAL Cyanne  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.76  22 pts 
 20.  RAVELOJAONA RANJA Gracia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  55.40  16 pts 
 21.  BOUDACHE Farah  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  55.48  15 pts 
 22.  BOUTABA Manel  2009  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  55.83  13 pts 
 23.  DJERMOUNE Camelia  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  56.09  11 pts 
 24.  TROMEL Chloe  2009  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  56.22  10 pts 
 25.  LIVONNET Lucie  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  56.82  6 pts 
 26.  PERELLI Cloe  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  1:00.49  1 pt 
 27.  BOLLE COUDERC Cassandra  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:01.82  1 pt 
 28.  EL FASSI Camilia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:02.75  1 pt 
 ---  BAHLAGUI Cherine  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  DNS dec 
 ---  CAPAROS Sarah  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  JEAN Lylou  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  MRANI Iness  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 9 - 11 ans) [J1 : Di 10/12/2017 - R1]

 1.  MIGLIORE Louisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.55  570 pts 
 2.  SANDOVAL Noélie  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.70  326 pts 
 3.  SAMSONAU Irina  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  51.68  153 pts 
 4.  FEUILLET Maelys  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  51.75  152 pts 
 5.  FAURE-VEDEL Melanie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  52.45  136 pts 
 6.  PORTIER Mady  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  53.02  124 pts 
 7.  RADOVICI Giulia  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.15  101 pts 
 8.  BOUTABA Maissa  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  54.17  100 pts 
 9.  STRELCHEVSKY Elyse  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.18  100 pts 

 10.  VELAY Jade  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.92  87 pts 
 11.  DELANLSSAYS Evangelina  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  55.70  74 pts 
 12.  MATEO-VANDENESSE Aishwarya  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:00.68  15 pts 
 13.  PERELLI Cloe  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  1:02.81  3 pts 
 14.  COIN Flora  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:03.41  2 pts 
 15.  COUMEL Eliette  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  1:03.58  1 pt 
 16.  PASCAL Cyanne  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:05.09  1 pt 
 17.  BOUDACHE Farah  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:09.45  1 pt 
 18.  KEHAL Nawel  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:11.24  1 pt 
 19.  TENDRON Montaine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:12.49  1 pt 
 20.  TROMEL Chloe  2009  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:13.51  1 pt 
 21.  GUIGON Charlotte  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:13.66  1 pt 
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   Triathlon avenirs étape 2 

 ALES
 10 décembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 9 - 11 ans) [J1 : Di 10/12/2017 - R1]

 22.  BOUTABA Manel  2009  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:15.91  1 pt 
 23.  EL FASSI Camilia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:17.70  1 pt 
 24.  RAVELOJAONA RANJA Gracia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:17.80  1 pt 
 25.  BOLLE COUDERC Cassandra  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:25.38  1 pt 
 ---  BELLACHE Melisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DSQ 
 ---  LIVONNET Lucie  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ 
 ---  BAHLAGUI Cherine  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  DNS dec 
 ---  CAPAROS Sarah  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  JEAN Lylou  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  MRANI Iness  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 9 - 11 ans) [J1 : Di 10/12/2017 - R1]

 1.  MIGLIORE Louisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:30.54  581 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.54  (1:30.54)  [1:30.54] 

 2.  SANDOVAL Noélie  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:42.64  362 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.64  (1:42.64)  [1:42.64] 

 3.  VELAY Jade  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:45.24  322 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.24  (1:45.24)  [1:45.24] 

 4.  BELLACHE Melisa  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:49.46  261 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.46  (1:49.46)  [1:49.46] 

 5.  FAURE-VEDEL Melanie  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:50.04  253 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.04  (1:50.04)  [1:50.04] 

 6.  FEUILLET Maelys  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:53.80  206 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.80  (1:53.80)  [1:53.80] 

 7.  COIN Flora  2008  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:54.46  198 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.46  (1:54.46)  [1:54.46] 

 8.  STRELCHEVSKY Elyse  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:54.97  192 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.97  (1:54.97)  [1:54.97] 

 9.  BOUTABA Maissa  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:55.88  181 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.88  (1:55.88)  [1:55.88] 

 10.  PORTIER Mady  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:59.35  144 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.35  (1:59.35)  [1:59.35] 

 11.  MATEO-VANDENESSE Aishwarya  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:01.43  124 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.43  (2:01.43)  [2:01.43] 

 12.  RADOVICI Giulia  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:01.47  124 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.47  (2:01.47)  [2:01.47] 

 13.  PASCAL Cyanne  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:07.31  75 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.31  (2:07.31)  [2:07.31] 

 14.  COUMEL Eliette  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  2:11.12  50 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.12  (2:11.12)  [2:11.12] 

 15.  TENDRON Montaine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:11.28  49 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.28  (2:11.28)  [2:11.28] 

 16.  DELANLSSAYS Evangelina  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  2:12.27  44 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.27  (2:12.27)  [2:12.27] 

 17.  LIVONNET Lucie  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:12.55  42 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.55  (2:12.55)  [2:12.55] 

 18.  TROMEL Chloe  2009  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  2:15.82  26 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.82  (2:15.82)  [2:15.82] 

 19.  BOUDACHE Farah  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:16.76  22 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.76  (2:16.76)  [2:16.76] 

 20.  KEHAL Nawel  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:17.40  20 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.40  (2:17.40)  [2:17.40] 

 21.  RAVELOJAONA RANJA Gracia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:21.60  7 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:21.60  (2:21.60)  [2:21.60] 

 22.  GUIGON Charlotte  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:22.57  5 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:22.57  (2:22.57)  [2:22.57] 

 23.  BOUTABA Manel  2009  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  2:24.22  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:24.22  (2:24.22)  [2:24.22] 
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   Triathlon avenirs étape 2 

 ALES
 10 décembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 9 - 11 ans) [J1 : Di 10/12/2017 - R1]

 24.  PERELLI Cloe  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  2:25.82  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:25.82  (2:25.82)  [2:25.82] 

 25.  DJERMOUNE Camelia  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:26.91  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:26.91  (2:26.91)  [2:26.91] 

 26.  EL FASSI Camilia  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:32.16  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:32.16  (2:32.16)  [2:32.16] 

 27.  BOLLE COUDERC Cassandra  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:38.53  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:38.53  (2:38.53)  [2:38.53] 

 ---  SAMSONAU Irina  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DSQ 
 ---  BAHLAGUI Cherine  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  DNS dec 
 ---  CAPAROS Sarah  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  JEAN Lylou  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  MRANI Iness  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 - 11 ans) [J1 : Di 10/12/2017 - R1]

 1.  MOY Hugo  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  33.09  616 pts 
 2.  LAFONT Antoine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  33.41  599 pts 
 3.  AMADI Gaël  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  34.29  556 pts 
 4.  CABRERA FRANCO Esteban  2007  COL  NAUTIC CLUB NÎMES  34.89  527 pts 
 5.  DEWOKOR Joel  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  35.37  504 pts 
 6.  ROMBA CHEMINOT Tristan  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  37.06  428 pts 
 7.  VIDAL Antoine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.68  402 pts 
 8.  POTEL Maxime  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.02  388 pts 
 9.  BRUNET Victor  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.21  380 pts 

 10.  OZIL Célian  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.42  372 pts 
 11.  FOURNIER Lucas  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  39.79  319 pts 
 12.  ANGONNET Louka  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  40.29  301 pts 
 13.  VERILHAC Milo  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.74  285 pts 
 14.  GRANGIER Joris  2007  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  40.76  284 pts 
 15.  GUILBAUT Baptiste  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  40.91  279 pts 
 16.  UYUNI REYES Cedric  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  41.94  244 pts 
 17.  FOURN-KOVALEVA Arthemi  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  42.00  243 pts 
 18.  DEVOLDERE Kevin  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  42.02  242 pts 
 19.  KHENOUNE Younes  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.45  198 pts 
 20.  KHENOUNE Yassine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.59  194 pts 
 21.  CHASTAGNOL Evan  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.61  193 pts 
 22.  THOMAS Amaury  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.29  148 pts 
 23.  FEUILLET Mathis  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  45.53  142 pts 
 24.  SAMBORSKYI Oleg  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  46.87  111 pts 
 25.  MERELLI Tristan  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  46.93  109 pts 
 26.  BAZIZ Djallil  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.14  105 pts 
 27.  TETAZ Hugo  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.44  99 pts 
 28.  FONTAINE Timeo  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  54.85  5 pts 
 29.  DENIAU Gaspard  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  55.09  4 pts 
 30.  RAFITOSON Mahaliana  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  56.94  1 pt 
 31.  AGNIEL Valentin  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  57.14  1 pt 
 ---  EVERETT Taivan  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  STASSI Léon  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 9 - 11 ans) [J1 : Di 10/12/2017 - R1]

 1.  AMADI Gaël  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  37.67  499 pts 
 2.  LAFONT Antoine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  38.42  466 pts 
 3.  MOY Hugo  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  38.93  445 pts 
 4.  CABRERA FRANCO Esteban  2007  COL  NAUTIC CLUB NÎMES  41.74  335 pts 
 5.  DEWOKOR Joel  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.12  254 pts 
 6.  VERILHAC Milo  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.72  235 pts 
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   Triathlon avenirs étape 2 

 ALES
 10 décembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 9 - 11 ans) [J1 : Di 10/12/2017 - R1]

 7.  VIDAL Antoine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  44.89  230 pts 
 8.  OZIL Célian  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  45.50  212 pts 
 9.  ANGONNET Louka  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.45  185 pts 

 10.  DEVOLDERE Kevin  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.01  170 pts 
 11.  UYUNI REYES Cedric  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.07  169 pts 
 12.  FOURNIER Lucas  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  47.54  157 pts 
 13.  ROMBA CHEMINOT Tristan  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  48.26  139 pts 
 14.  BRUNET Victor  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  50.15  99 pts 
 15.  THOMAS Amaury  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  51.31  77 pts 
 16.  GRANGIER Joris  2007  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  51.32  77 pts 
 17.  GUILBAUT Baptiste  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  51.94  66 pts 
 18.  POTEL Maxime  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  52.14  63 pts 
 19.  CHASTAGNOL Evan  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  53.76  40 pts 
 20.  FEUILLET Mathis  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  54.71  29 pts 
 21.  BAZIZ Djallil  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  55.89  18 pts 
 22.  SAMBORSKYI Oleg  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  56.76  11 pts 
 23.  FOURN-KOVALEVA Arthemi  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  57.55  7 pts 
 24.  KHENOUNE Younes  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:00.32  1 pt 
 25.  MERELLI Tristan  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:00.72  1 pt 
 26.  TETAZ Hugo  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:00.84  1 pt 
 27.  FONTAINE Timeo  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  1:05.23  1 pt 
 28.  AGNIEL Valentin  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:08.59  1 pt 
 29.  RAFITOSON Mahaliana  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:13.08  1 pt 
 ---  DENIAU Gaspard  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DSQ 
 ---  KHENOUNE Yassine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ 
 ---  EVERETT Taivan  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  STASSI Léon  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 9 - 11 ans) [J1 : Di 10/12/2017 - R1]

 1.  MOY Hugo  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:25.08  513 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.08  (1:25.08)  [1:25.08] 

 2.  LAFONT Antoine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:30.51  409 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.51  (1:30.51)  [1:30.51] 

 3.  AMADI Gaël  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:31.99  383 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.99  (1:31.99)  [1:31.99] 

 4.  CABRERA FRANCO Esteban  2007  COL  NAUTIC CLUB NÎMES  1:32.84  368 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.84  (1:32.84)  [1:32.84] 

 5.  DEWOKOR Joel  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:33.26  361 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.26  (1:33.26)  [1:33.26] 

 6.  ROMBA CHEMINOT Tristan  2007  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:34.12  347 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.12  (1:34.12)  [1:34.12] 

 7.  VIDAL Antoine  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:37.47  294 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.47  (1:37.47)  [1:37.47] 

 8.  FOURNIER Lucas  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:39.50  263 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.50  (1:39.50)  [1:39.50] 

 9.  DEVOLDERE Kevin  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:41.40  237 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.40  (1:41.40)  [1:41.40] 

 10.  ANGONNET Louka  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:41.50  235 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.50  (1:41.50)  [1:41.50] 

 11.  UYUNI REYES Cedric  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:42.74  219 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.74  (1:42.74)  [1:42.74] 

 12.  POTEL Maxime  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:43.91  204 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.91  (1:43.91)  [1:43.91] 

 13.  OZIL Célian  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:44.10  201 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.10  (1:44.10)  [1:44.10] 

 14.  BRUNET Victor  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:44.18  200 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.18  (1:44.18)  [1:44.18] 

 15.  VERILHAC Milo  2008  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:44.77  193 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.77  (1:44.77)  [1:44.77] 
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   Triathlon avenirs étape 2 

 ALES
 10 décembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 9 - 11 ans) [J1 : Di 10/12/2017 - R1]

 16.  GUILBAUT Baptiste  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:45.99  178 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.99  (1:45.99)  [1:45.99] 

 17.  GRANGIER Joris  2007  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  1:49.93  134 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.93  (1:49.93)  [1:49.93] 

 18.  BAZIZ Djallil  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:52.60  108 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.60  (1:52.60)  [1:52.60] 

 19.  SAMBORSKYI Oleg  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:53.18  103 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.18  (1:53.18)  [1:53.18] 

 20.  THOMAS Amaury  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:53.27  102 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.27  (1:53.27)  [1:53.27] 

 21.  KHENOUNE Younes  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:55.44  84 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.44  (1:55.44)  [1:55.44] 

 22.  FEUILLET Mathis  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:57.62  67 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.62  (1:57.62)  [1:57.62] 

 23.  TETAZ Hugo  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  2:01.54  41 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.54  (2:01.54)  [2:01.54] 

 24.  CHASTAGNOL Evan  2008  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:02.30  37 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.30  (2:02.30)  [2:02.30] 

 25.  MERELLI Tristan  2007  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:05.17  23 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.17  (2:05.17)  [2:05.17] 

 26.  AGNIEL Valentin  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:10.90  5 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.90  (2:10.90)  [2:10.90] 

 27.  FONTAINE Timeo  2008  FRA  BEAUCAIRE TARASCON AC  2:12.19  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.19  (2:12.19)  [2:12.19] 

 28.  RAFITOSON Mahaliana  2009  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:30.65  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:30.65  (2:30.65)  [2:30.65] 

 29.  DENIAU Gaspard  2009  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:33.16  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:33.16  (2:33.16)  [2:33.16] 

 ---  FOURN-KOVALEVA Arthemi  2007  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DSQ 
 ---  KHENOUNE Yassine  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DSQ 
 ---  EVERETT Taivan  2007  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  STASSI Léon  2008  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
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